«МАРИЕЦ ЯЛ                                      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                            ШОТАН ИЛЕМ»                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО

        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                      ОБРАЗОВАНИЯ

        ОБРАЗОВАНИЙ                                        МАРИЙСКОЕ
       ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПУНЧАЛ                                                             РЕШЕНИЕ

третий созыв
XVI (очередная) сессия
от 27 декабря 2016 года  № 139
О внесении  изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования  «Марийское сельское поселение» № 116 от 27 мая 2016 года  «О предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных участков, предоставляемых для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования «Марийское сельское поселение»

В соответствии со с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 07 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 27.02.2015 года № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», Собрание депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение»
 р е ш а е т:

1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования  «Марийское  сельское поселение» № 116 от 27 мая 2016 года «О предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных участков, предоставляемых для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования «Марийское сельское поселение» (далее – Решение) следующее изменение:
- В пункте 1 подпункта б) : «для ведения личного подсобного хозяйства в сельских поселениях: минимальный — 0,06 га;»  цифры «0,06» заменить цифрами «0,01».
2. Ходатайствовать перед администрацией  муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» об опубликовании настоящего решения  в районной газете «Знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Собрания  депутатов,

Глава муниципального образования

«Марийское сельское поселение»                                            И.З.Халитов